
埼 ハ 協 第 8 0 - 1 号 

令 和 4 年 3 月 2 4 日 

関係所属長 様 

埼玉県ハンドボール協会 

会 長  清 水 勇 人 

 

2022（令和 4）年度 埼玉県ハンドボール協会 審判研修会（案内） 

 

平素より本協会の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2022（令和 4）年度埼玉県ハンドボール協会審判研修会を下記のとおり開催いたし

ます。 

つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが          様 の派遣についてご

配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期日  令和 4年 5月 7日（土）13：30 ～ 15：00 

２ 会場  三郷市総合体育館 会議室 

３ 対象  全カテゴリー 

４ 内容  ①審判員研修映像資料 

      ②審判員の心得 10箇条  

      ③コンタクトプレーを正しく見極める 

      ④研究課題 

５ 備考  ・審判員には年 1回の研修会の受講が義務づけられています。 

      ・当日は高校関東大会県予選最終日と会場が重なっています。 

有観客の場合には駐車場がありませんので公共交通機関をお使いください。 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

埼玉県ハンドボール協会審判長 髙橋 智 

勤務先 大妻嵐山中学校・高等学校 

Mail：tomot@otsuma.ac.jp 



埼 ハ 協 第 8 0 - 2 号 

令 和 4 年 3 月 2 4 日 

 様 

埼玉県ハンドボール協会 

会 長  清 水 勇 人 

 

2022（令和 4）年度 埼玉県ハンドボール協会 審判研修会（案内） 

 

平素より本協会の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2022（令和 4）年度埼玉県ハンドボール協会審判研修会を下記のとおり開催いたし

ます。 

つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、ご参集願います。 

 

 

記 

 

１ 期日  令和 4年 5月 7日（土）13：30 ～ 15：00 

２ 会場  三郷市総合体育館 会議室 

３ 対象  全カテゴリー 

４ 内容  ①審判員研修映像資料 

      ②審判員の心得 10箇条  

      ③コンタクトプレーを正しく見極める 

      ④研究課題 

５ 備考  ・審判員には年 1回の研修会の受講が義務づけられています。 

      ・当日は高校関東大会県予選最終日と会場が重なっています。 

有観客の場合には駐車場がありませんので公共交通機関をお使いください。 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

埼玉県ハンドボール協会審判長 髙橋 智 

勤務先 大妻嵐山中学校・高等学校 

Mail：tomot@otsuma.ac.jp 


